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Tillämpningsanvisning för friskvårdsbidrag i Region 
Skåne fr o m 2022-01-01 

Inledning 

Regionfullmäktige har i verksamhetsplan och budget 2022 med plan för 2023 och 

2024 fattat beslut om att förbättra villkoren för friskvårdsbidrag i Region Skåne. 

Från och med 2022-01-01 får anställda i Region Skåne ersättning för hela beloppet 

upp till 3 000 kronor om året, när man ansöker om friskvårdsbidrag.  

Dessutom blir hanteringen digital vilket innebär att ansökan om friskvårdsbidrag 

och registrering/bifoga kvitton görs i HR Fönster istället för på en pappersblankett.  

Region Skåne följer Skatteverkets regelverk för personalvårdsförmåner. 

 

Standardiserad ansökan och process för ersättning av friskvård 

Genom att nyttja tekniken och använda Region Skånes gemensamma systemstöd 

HR Fönster för utbetalning av utlägg för friskvård till Region Skånes anställda, 

säkerställs att grundläggande och nödvändig information hanteras standardiserat 

och gemensamt för hela Region Skåne.  

Den nya tillämpningsanvisningen för friskvårdsbidrag från och med 2021-01-01 

ersätter tidigare anvisning och medför en säker, effektiv och förenklad digital 

service för ansökan, granskning, attest, utbetalning såväl som uppföljning och 

redovisning av friskvårdsbidrag. 

 

Processflöde, rutinbeskrivning samt manual för HR Fönster 

Processflöde (preliminär då systemanpassning pågår, se bild 1 nedan*): Rapportera 

utlägg i samband med friskvård  

Definition av processen: Processen beskriver arbetsgången för rapportering och 

attestering av utlägg för friskvård. Publiceras på intranätet i december 2021HR 

Fönster för medarbetare - Region Skånes intranät (skane.se) 

 

https://intra.skane.se/system-och-program/hr-fonster/hr-fonster-for-medarbetare/
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Region Skåne  

 

Rutinbeskrivning: Detaljerad aktivitetsbeskrivning steg-för-steg publiceras på 

intranätet i december 2021 HR Fönster för medarbetare - Region Skånes intranät 

(skane.se) 

Manual: Vägledning och instruktion i hur du praktiskt använder systemstödet i HR 

Fönster. Publiceras på intranätet i december 2021 HR Fönster för medarbetare - 

Region Skånes intranät (skane.se) 

 

 

*Bild 1 ovan: Preliminärt digitalt processflöde med roller och aktiviteter i HR Fönster 

”Rapportera utlägg i samband med friskvård” 

 

Övergångsrutin: Medarbetare i Region Skåne ges möjlighet att ansöka om 

friskvårdsbidrag för 2021 enligt nuvarande blankett/pappersrutin tom 2022-02-28. 

För ansökan som avser 2022 skall den nya digitaliserade rutinen användas. 
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